
Cropline täppisviljeluse juhtimissüsteem

Cropline'i abil saad nõuandeid ja soovitusi põllutööde osas, tuginedes andmetele, mis pärinevad meie 
digitaalsetest tööriistadest: SoilOptix mullaskänner, Cordulus ilmajaam, jaotuskaardid, biomassiandmed 
jpm.

Cropline on digitaalne tööriistakast õige tootevaliku kohandamiseks ning saagikuse, kvaliteedi ja 
ökonoomsuse optimeerimiseks.

Cropline platvorm on oluline samm saagikuse ja kvaliteedi optimeerimiseks. Digitaalsete abitööriistade 
andmed võimaldavad seemnete, väetiste ja abiainete järkjärgulist laotamist. Samuti annab platvorm 
juurdepääsu satelliidiandmetel põhinevatele biomassi- ja kõrguskaartidele.

Cropline'i juhtimissüsteemi alla kuuluvad

SoilOptix mullaskanner

SoilOptixiga avastad oma põllu peidetud potentsiaali.

Skaneerimine annab väga detailse ülevaate mulla omadustest ning toob välja põllu peidetud potentsiaali 
ja probleemsed kohad. Mullakaartidel on kirjeldatud pH, toitained, orgaanika ja tekstuur.

Analüüsitulemused ja andmed kantakse Cropline juhtimissüsteemi.

Mullaskanner SoilOptixist lähemalt

Cordulus põlluilmajaam

Õiged otsused algavad õigetest andmetest.

Täisautomaatne põlluilmajaam Cordulus on arendatud täppisviljeluse töövahendina, mis mõõdab 
sademete hulka, tuule kiirust, õhu- ja mullatemperatuuri ning teisi ilma parameetreid. Tänu andmete 
analüüsimisele aitab Cordulus põlluilmajaam valida pritsimiseks, külviks või väetamiseks õige aja.

Cordulus põlluilmajaam on osa Cropline platvormist, kus kuvatakse Sinu personaalsed ajaloolised il-
maandmed.

https://balticagroeesti.ee/et/teenused/digiteenused/soiloptix


Cordulus põlluilmajaamast lähemalt

Exatrek masinate ja tööprotsesside haldamise ja monitoorimise platvorm

Exatrek on nutikas masinate ja tööprotsesside monitoorimise ja haldamise platvorm, mis on loodud 
põllumajandussektorile. See kogub, analüüsib ja visualiseerib andmeid põllutöömasinatelt, et muuta 
töökorraldus efektiivsemaks ja läbipaistvamaks.

Kõik tegevused salvestatakse automaatselt Cropline juhtimissüsteemi. Dokumenteeritakse nii töötunde 
kui kütusekulu, hinnatakse masinate tõhusat kasutamist, sh salvestatakse andmeid arvelduse jaoks jm.

Exatrek haldussüsteemist lähemalt
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